

3. 货物（产品）分项报价表

投标人名称：汉中华宇浩电子商务有限公司包号：第1包采购项目编号：ZDHZ24-081/1Z

序号	品目代码	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
城固县第二中学高考巡考设备、听力播放设备系统								
1	A02019900	竞业达	JYD-E9401-FPC 高清网络半球摄像机（含拾音器）	台	85	3050.00	259250.00	/
2	A02019900	竞业达	校级平台管理软件 件	套	1	2520.00	2520.00	/
3	A02019900	竞业达	网上巡查视频安全存储平台（64路9盘位）	台	2	45000.00	90000.00	/
4	A02019900	竞业达	画面分割器	台	2	50400.00	100800.00	/
5	A02019900	竞业达	SIP 网关	台	1	61800.00	61800.00	/
6	A02019900	希捷	硬盘	个	18	1580.00	28440.00	/

7	A02019900	46寸拼接屏	海康	DS-D2A461HU	台	12	7775.00	93300.00	/
8	A02019900	拼接控制器	海康	DS-B32-S10	台	1	78650.00	78650.00	/
9	A02019900	核心交换机	华三	H3C 5500V2-28C-Ei	台	1	5650.00	5650.00	/
10	A02019900	48口交换机	华三	H3C 5120V3-52P-Si	台	4	4800.00	19200.00	/
11	A02019900	24口交换机	华三	H3C 5130V2-28P-LI	台	3	1580.00	4740.00	/
12	A02019900	8口交换机	华三	H3C 5130V2-10P-Li	台	2	1050.00	2100.00	/
13	A02019900	屏蔽终端	联想	LYD-WST9601-SH01	台	26	5760.00	149760.00	/
14	A02019900	光纤模块	华三	H3C	个	10	202.00	2020.00	/
15	A02019900	台式计算机	联想	联想 台式机 M650 I7-13700	台	2	7380.00	14760.00	/
16	A02019900	听力分区分器	湖山	FC16	个	2	4410.00	8820.00	/
	A02019900	系统功放	湖山	FV1000	台	6	8775.00	52650.00	/
	A02019900	(含左右)时序电源控制器	湖山	PC-16	台	2	4230.00	8460.00	/
	A02019900	双路前置放大器	湖山	QF10	台	3	2250.00	6750.00	/
	A02019900	(独立)主备切换	湖山	ZB404Pro	台	2	3900.00	7800.00	/

	控制器											
A02019900	智能中心 机	湖山	FDC2315	台	1	3300.00	3300.00					/
A02019900	听力播放 电脑	联想	启天 M650 I7-13700	台	1	7380.00	7380.00					/
A02019900	备用定压 音箱	湖山	BGM-10W	台	10	270.00	2700.00					/
A02019900	设备机柜	奥尔多	2U	台	1	2800.00	2800.00					/
17	网线	海康威视	CAT.6	批	1	1200.00	1200.00					/
18	光缆	烽火	GYTS-12B1	批	1	2700.00	2700.00					/
19	其它辅材	国产	国标	批	1	20000.00	20000.00					/
20	施工、安装调试 费, 其他	国产	定制	批	1	30000.00	30000.00					/
朝阳中学高考考点需维护升级设备												
1	A02019900	网上巡查视频安 全存储平台(64路 9盘位)	JYD-EVR9664-09N	台	2	45000.00	90000.00					/

2	A02019900	硬盘	希捷	ST6000VM002 (6TB)	个	24	1580.00	37920.00	/
3	A02019900	台式计算机	联想	启天 M650 I5-12500	台	1	5880.00	5880.00	/
4	A02019900	三箱 UPS 主机 UPS 电池	科士达	YDC9110H/6-FM-120AH	台/节	1/64	77760.00	77760.00	/
5	A02019900	24 口交换机	华三	H3C 5130V2-28P-LI	台	2	1140.00	2280.00	/
6	A02019900	屏蔽终端	竞业达	JYD-WST9601-SH01	台	16	5760.00	92160.00	/
7	A02019900	笔记本电脑	联想	昭阳 X3-14	台	2	5500.00	11000.00	/
	A02019900	听力 播放 设备	科士达	YDC9110H/6-FM-120AH	台/节	1/32	38500.00	38500.00	/
8	A02019900	智能中心 机	湖山	FDC2315	台	1	3300.00	3300.00	/
	A02019900	信号 (司 铃)	湖山	QF10	台	1	2250.00	2250.00	/
	A02019900	前置放大 器 电源时序 控制器	湖山	PC-16	台	1	4230.00	4230.00	/

A02019900	主备切换 控制器	湖山	ZB404Pro		3900.00	3900.00	/
A02019900	分区控制 器	湖山	FC16	1	4410.00	4410.00	/
A02019900	定压功率 放大器	湖山	FV1000	2	8775.00	17550.00	/
A02019900	壁挂扬声 器	湖山	BGM-10W	60	270.00	16200.00	/
A02019900	室外防水 声柱	湖山	SZ-B160WA	2	3525.00	7050.00	/
A02019900	广播麦克 风	湖山	DS-108F	2	280.00	560.00	/
A02019900	UPS 电源 机头	科士达	YDC9110H	1	18500.00	18500.00	/
A02019900	设备机柜	奥尔利	定制	1	2800.00	2800.00	/
A02019900	音响线材	讯缆	RVVH 500 型无氧铜	2500	12.00	30000.00	/
A02019900	辅材	国产	国标	1	20000.00	20000.00	/
9							

10	A02019900	施工费及其他	国产	定制	批	1	35000.00	36000.00	/	
合计报价 (大写)		人民币壹佰伍拾捌万捌仟捌佰元整							¥1588800.00元	

注：1. 品牌指产品的品牌或注册商标；

2. 投标人必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出投标报价的各个组成部分的报价，否则按无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

3. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”投标报价相等；

4. 本表行数不足的，可自行扩展。

5. “品目代码”按照《政府采购品目分类目录》规定填写，必须与采购文件的需求相对应，否则，报价有可能被拒绝；采购文件未明确的，可不填写（下同）。



投标人：汉中华宇浩电子商务有限公司

法定代表人或委托代理人：梁文辉

日期：20 25 年 01 月 26 日